
Шунгенский вестник 
 

Информационный бюллетень 

учредители: Совет депутатов и администрация Шунгенского сельского поселения 

Костромского муниципального района Костромской области 

 

Выходит 

с 24 июля 2006 года 

№ 18 , 23 июня 2020 года 
Бюллетень выходит по мере необходимости 

Содержание 
РЕШЕНИЕ ОТ 23.06 .2020 г. № 13  О назначении выборов главы Шунгенского сельского 

поселения Костромского муниципального района Костромской области 
 

 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В 

ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от «23»  июня 2020 года  № 13                                            с. Шунга 

О назначении выборов главы 

Шунгенского сельского поселения 

Костромского муниципального 

района Костромской области 

 

В соответствии с частями 4, 7, 9 статьи 18 Избирательного кодекса 

Костромской области, частью 7 статьи 12 Устава муниципального образования 

Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района 

Костромской области, Совет депутатов Решил: 

 

1.Назначить выборы главы Шунгенского сельского поселения Костромского 

муниципального района Костромской области на 13 сентября 2020 года. 

 

2.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в 

информационном бюллетене «Шунгенский Вестник» 

 

Глава Шунгенского сельского поселения  

Председатель совета депутатов                                                   Н.А.Старикин  
 

 
Тираж 5 
экземпляров 

Адрес издательства: 156554,Костромская область, Костромской район, 
с. Шунга, ул. Юбилейная, 10Б, Контактный  телефон: 668-446, 668-242 

Ответственный  
за выпуск: Груздева О.Ю. 

 


	Шунгенский вестник
	Информационный бюллетень
	С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
	КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е

